expediente catastral 07-180-001 ubicado en Avenida Real de Palmas S/N entre

Avenida de la Reforma y Avenida de la libertad, colonia Real de Palmas, del

municipio de General Zuazua, Nuevo León.

3.Acuerdo que autoriza emplear el remanente del Fondo de Desarrollo Municipal

correspondiente a la cantidad de $1, 788,200.00 (Un Millón Setecientos Ochenta y

Ocho Mil Doscientos 00/100 pesos), el cual se pretende utilizar para la

rehabilitación y desazolve de rejillas, así como la construcción de rampas para

minusválidos y puentes en canales respecto a las áreas de rotondas de la colonia

Real de Palmas, pintura de acceso peatonal en las diferentes zonas de los

[...]

07-180-001 ubicado en Avenida Real de Palmas S/N entre Avenida de la Reforma y

Avenida de la libertad, colonia Real de Palmas, del municipio de General Zuazua,

Nuevo León.

5.3Acuerdo que autoriza emplear el remanente del Fondo de Desarrollo Municipal

correspondiente a la cantidad de $1, 788,200.00 (Un Millón Setecientos Ochenta y Ocho

Mil Doscientos 00/100 pesos), el cual se pretende utilizar para la rehabilitación y

desazolve de rejillas, así como la construcción de rampas para minusválidos y puentes

en canales respecto a las áreas de rotondas de la colonia Real de Palmas, pintura de

acceso peatonal en las diferentes zonas de los respectivos cruces de esa colonia en el